
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

b2
b-

06
02

-4
e8

1-
35

b9
-4

4e
1-

e1
98

-0
77

d-
ce

64
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4b2b-0602-4e81-35b9-44e1-e198-077d-ce64
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 14/06/2023 20:24 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 26 de mayo de 2021 (BOE 7 de junio). Plazas: LCEM0062. LCEM0075. 
OPERADORES DE CÁMARA. 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN RECTORAL DE 26 DE MAYO DE 2021 (BOE 7 DE JUNIO), PARA LA PROVISIÓN DE 
DOS PLAZAS DE GRUPO III EN UNED MEDIA. (LCEM0062 – LCEM0075). 

El Tribunal Calificador, en virtud de los establecido en el Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al 
servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del 
Estado, y de acuerdo con las bases de la convocatoria,   

ACUERDA 

Primero. Revisadas las alegaciones a la plantilla correctora provisional del primer 
ejercicio de la fase de oposición, en el plazo y forma señalados, proceder a la 
publicación de la plantilla correctora definitiva, que figura como Anexo I. 

Segundo. Hacer pública la relación de los aspirantes que han superado el primer 
ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo, que figura como Anexo II.  

Tercero. Abrir un plazo de reclamaciones a la calificación del primer ejercicio, de dos 
días hábiles contados a partir del día siguiente a su publicación, que deberá 
presentarse a través del registro electrónico único de la UNED, dirigidas a la Sección 
PAS Laboral, código U02800251. 

Cuarto. Convocar a los aspirantes que ha superado el primer ejercicio a la realización 
del segundo ejercicio, en único llamamiento, el día 11 de julio de 2023, a las 12:30 
horas en el Salón de Actos de la Facultad de Educación de la UNED, situada en la 
calle Juan del Rosal, n.º 14, 28040 Madrid. 

 

Madrid, a la fecha de la firma. La secretaria del Tribunal, María Belén Sánchez 

Sánchez. 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

b2
b-

06
02

-4
e8

1-
35

b9
-4

4e
1-

e1
98

-0
77

d-
ce

64
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4b2b-0602-4e81-35b9-44e1-e198-077d-ce64
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 14/06/2023 20:24 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 26 de mayo de 2021 (BOE 7 de junio). Plazas: LCEM0062. LCEM0075. 
OPERADORES DE CÁMARA. 

ANEXO I. 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS. 

PRIMER EJERCICIO. 

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 C 31 B 61 A 

2 D 32 B 62 D 

3 B 33 B 63 D 

4 A 34 A 64 B 

5 A 35 D 65 A 

6 D 36 C 66 C 

7 C 37 D 67 D 

8 B 38 D 68 B 

9 A 39 D 69 C 

10 B 40 B 70 B 

11 C 41 A 71 A 

12 C 42 C 72 B 

13 D 43 D 73 B 

14 D 44 A 74 A 

15 A 45 C 75 C 

16 C 46 A 76 ANULADA 

17 B 47 D 77 A 

18 A 48 B 78 A 

19 D 49 A 79 B 

20 A 50 D 80 B 

21 D 51 B   

22 C 52 A   

23 A 53 D 81 B 

24 A 54 A 82 A 

25 D 55 A 83 B 

26 D 56 A 84 A 

27 A 57 B 85 A 

28 A 58 ANULADA   

29 C 59 ANULADA   

30 B 60 A   

 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

b2
b-

06
02

-4
e8

1-
35

b9
-4

4e
1-

e1
98

-0
77

d-
ce

64
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-4b2b-0602-4e81-35b9-44e1-e198-077d-ce64
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 14/06/2023 20:24 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 26 de mayo de 2021 (BOE 7 de junio). Plazas: LCEM0062. LCEM0075. 
OPERADORES DE CÁMARA. 

ANEXO II. 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

***71267** SEGURA REYES, JUAN MANUEL 26,77 

***4328** FRANCO HOYOS, JORGE 24,32 

***1072** HERNÁNEZ VIEJO, VÍCTOR 24,08 

***0342** MORALES URBANEJA, NATALIA ADRIANA 23,71 

***1905** GÁLVEZ ORTEGA, PABLO 23,17 

***6572** REJÓN GONZÁLEZ, ROBERTO 22,37 

***4667** FERNÁNEZ CUETO LÓPEZ, FRANCISCO 
JOSÉ 21,88 

***3095** ORTIZ LÓPEZ-TELLO, ANA CRISTINA 20,54 

***8552** BRAGADO BLANCHART, PABLO 19,50 

***3895** FERNÁNEZ GÓMEZ, JORGE 19,26 

***0126** TEJERA CHECA, ANA BELÉN 18,22 

***3999** RODRÍGUEZ RABADÁN, MARIO 17,18 

***1367** ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER 16,88 

***9685** GARCÍA SAORÍN, ANA 15,66 

***8456** GALVEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL 15,35 

***1579** DIAZ ESCALONILLA, ALEJANDRO 15,17 

 


		2023-06-14T20:25:50+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




